
令和 4 年 8 月 23 日 

大会参加者 各位 

                        飯田市スポーツ協会弓道部 

飯田下伊那弓友会 下平春夫 

                          

 

第 42 回中央道沿線都市親善スポーツ大会 

弓道競技中止のお知らせ 

 

急啓 皆様方にはますますご健勝のことと存じます。 

さて、9 月 4 日に開催予定の標記大会は開催地の飯田市においてもコロナ感染者

がここ数日に急増し予想以上の人数が報道されています。 

深刻な状況であり安全を第一に考慮し中止とさせて頂きます。 

 参加を心待ちにして稽古に励んでいる皆様方には急なお知らせとなり大変 

申し訳ございません。 

まずは取り急ぎご連絡申し上げます。 

草々 

 

 

参加料につきましては返金させていただきます。 


